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Scala :Peso :

Data :

Disegnato :

10/05/2021

dario.romanò

Descrizione  :

Materiale  :

Tratt. termico  :

Tratt. superficiale :

Disegno eseguito con software INVENTOR CAD 3D

PROPRIETA' RISERVATA

E' vietata la riproduzione e la cessione a terzi

senza l'espressa autorizzazione scritta.

Tolleranze generali secondo

ISO 2768 f/H

N/A
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ROLLERMAC

50
0

500
600

PRISE 230V 10 A SCHUKO

Raccord de gaz 3/8 pouces male

Fixez un tuyau flexibled de 2 mètres de long 

bruleur de 6kW 


